
 

 

1 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Zadavatel ve výše uvedené veřejné zakázce poskytuje níže uvedené vysvětlení / změnu / 

doplnění zadávací dokumentace.  

 

Vysvětlení / změna / doplnění č. II 

1. (žádost obdržena dne 10. 4. 2024): 

Dobrý den, po včerejší prohlídce prosím o reakci na tyto body: 

1. Vedení požární vody v nerezi 

- může být použito lisované (nikoliv svařované) potrubí? 

2. Stav VZT potrubí 

- bude řešeno v rámci opravy? Viditelné části jsou v poměrně zanedbaném 

stavu 

- vzhledem k pocitově vysoké vlhkosti ve sprchách není jistá jejich dostatečná 

kapacita pro odvětrání. Doporučuji zajistit měření, příp. opravu VZT. 

3. Osvětlení 

- na stěnách jsou nefunkční světla. Zůstanou zachována, budou 

demontována+přívody zaslepeny? 

- funkční osvětlení zůstane bez změny? 

4. Podklad pod dlažbou 

- v rozpočtu je uvedeno "128/630900030RA0/Vybourání dlažby a podkladního 

betonu". Vybouraný beton ovšem není nahrazen novým. Tzn. chybí položka k 

docenění. 

5. Specifikace keram.obkladů a dlažeb 

- prosím o dopřesnění barevnosti 

6. Ocelová dvířka 

- doporučuji vyměnit za nerez 

Zadavatel: 

STAREZ – SPORT, a.s. 

se sídlem Křídlovická 34, 603 00 Brno,  

IČO: 269 32 211 

 

Veřejná zakázka: 

Oprava rozvodů vody – posilovna MPSL 

zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon) 



 

 

2 

7. Skladby 

- skladby vypsané ve výkresu "nový stav" nejsou zapsány u jednotlivých stěn 

a nelze tak provést zpětnou kontrolu výměr a jednotlivých úkonů 

8. Výšky 

- prosím o revizi výkresy vs.TZ - TZ hovoří o obložení + malbě mimo strop tzn. 

do v.3,6m; z výkresu vylývá v.2,5m pro obklad+0,5m pro malbu t.j. 3,0m 

Za odpovědi děkuji. 

 

 

Odpověď zadavatele: 

Ad 1 
Pro rozvody požární vody k hydrantům může být použito lisované potrubí, které bude 
certifikované na rozvod pitné vody. 

 
Ad 2 
V rámci této zakázky nebude řešeno. 
 
Ad 3 
Všechno osvětlení zůstane beze změny a dle PD. 
 

Ad 4 
Podkladní beton se bude bourat pouze v místech nových žlabů. Stavební návrh neuvažuje 
s vybouráním celé roznášecí vrstvy. 
 
Ad 5 
Barevnost bude upřesněna s vybraným zhotovitelem po vyhodnocení veřejné zakázky. 
 

Ad 6 
Zadavatel u položky číslo 156 ve Výkazu výměr upřesňuje materiálové složení dvířek na 
nerezové. 
 
Ad 7 
Rozsahy jsou patrné z půdorysu. Je nutné se řídit informacemi z výkresu bouracích prací a 
z výkresu nového stavu. V těchto výkresech je to barevně oddělené. V technické zprávě 
jsou k jednotlivým místnostem vloženy fotografie. 

 
Ad 8 
Správně jsou údaje ve výkresech, tedy do 2,5 m dlažba a 0,5 metru malba. Uchazeč se 
tedy bude řídit údaji ve výkresech. 
 


